Α
Ν
Ο
ΞΕ
ΙΔ
Ω
ΤΑ
 -
ST
A
IN
LE
SS
 S
TE
EL
Τα τεχνικά στοιχεία μπορούν να μεταβληθούν χωρίς ειδοποίηση - Technical data are subject to change without prior notice
Τρίοδοι Σφ. Κρουνοί Μειωμ. Διατομής με Θηλυκό Σπείρωμα BSP (ISO7/1)
3-Way Ball Valves Reduced Bore with Female Threads BSP (ISO7/1)
Με Βάση Κινητήρα  ISO 5211 & Ασφάλιση Θέσης
With Mounting Pad ISO 5211 & Locking Device
Pmax 1000 psi WOG (PN64)
Τεχν.Έντυπο
Data Sheet 65011xA (T-PORT) / 65010xA (L-PORT)
με Χειρολαβή με Πν.Κιν.Διπλ.Ενεργ.        με Πν.Κιν.Απλ.Ενεργ.         με Ηλεκτρ.Κινητήρα
w.Handlever w.Double Act.Pn.Act. w.Single Act.Pn.Act. w.Electric Act.
Τύπος-Type T-PORT L-PORT T-PORT L-PORT T-PORT L-PORT T-PORT L-PORT
Διάστ.-Size Κωδ. Code Κωδ. Code Κωδ. Code Κωδ. Code Κωδ. Code Κωδ. Code Κωδ. Code Κωδ. Code
1/4” 650112 - 650112D1 - 650112A1 - 650112H/L -
3/8” 650113 - 650113D1 - 650113A1 - 650113H/L -
1/2” 650114 650104 650114D1 650104D1 650114A1 650104A1 650114H/L 650104H/L
3/4” 650115 650105 650115D1 650105D1 650115A1 650105A1 650115H/L 650105H/L
1” 650116 650106 650116D1 650106D1 650116A1 650106A1 650116H/L 650106H/L
1.1/4” 650117 650107 650117D1 650107D1 650117A1 650107A1 650117H/L 650107H/L
1.1/2” 650118 650108 650118D1 650108D1 650118A1 650108A1 650118H/L 650108H/L
2” 650119 650109 650119D1 650109D1 650119A1 650109A1 650119H/L 650109H/L
2.1/2" 650120 - 650120D1 - 650120A1 - 650120H/L -
ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΒΑΛΒΙΔΕΣ 316
STAINLESS STEEL VALVES 316
Σελίδα Τιμοκαταλόγου - Pricelist page: I.23 - I.24
Υλικό - Material ASTM A351 316